АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

д.Ворошнево
от 31.10.2019г.                                                                            №123

О создании приемного эвакуационного
пункта №2 на территории муниципального
образования «Ворошневский сельсовет»

Во исполнении Постановления  Главы Администрации Курского района Курской области от 30.10.2019 г. № 2849  и в целях организованного приема и размещения эвакуируемого населения в исполнительный период:
1. На территории муниципального образования «Ворошневский сельсовет» создать приемный эвакуационный пункт №2.
2. Приемный эвакуационный пункт развернуть на базе здания  детского сада «Елочка» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.
3. Начальником приемного эвакуационного пункта назначить заместителя главы муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Буданцеву Ларису Владимировну, заведующую детским садом «Елочка» Рудакову Антонину Ивановну – заместителем начальника ПЭП МО «Ворошневский сельсовет, определить состав рабочих групп.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                                  Н.С.Тарасов

                                                                                              Приложение № 1
к распоряжению
главы администрации
муниципального образования
«Ворошневский сельсовет»

СОСТАВ
рабочих групп приемного эвакуационного пункта

	№
п.п.
	Должность в составе приёмного
эвакуационного пункта
	Должность
по основной работе

	1
	2
	3

	Руководство приемного эвакуационного пункта

	1.
	Начальник приемного эвакуационного пункта
	Заместитель главы муниципального образования «Воршневский с/с»
Буданцева Л.В.

	2.
	Зам. начальника приемного эвакуационного пункта
	Заведующая д/садом «Елочка»
Рудакова А.И.

	Группа встречи, приема и временного размещения

	1.
	Старший группы

	Заведующая МКУК Белкина Л.М.

	2.
	Помощник по размещению

	Специалист по работе в ЕИС
 Тарасова А.В.

	3.
	Сопровождающий

	Депутат МО «Ворошневсий с/с»
Шошин Е.Н.

	4.
	Сопровождающий

	Депутат МО «Ворошневский с/с»
Горбачова Н.Д.

	Группа учета эвакуируемого населения

	1.
	Старший группы

	Начальник отдела по инф-правовым
вопросам Крюкова А.П.

	2.
	Помощник по учету

	Главный специалист по в/у
Букреева В.Н.

	3.
	Помощник по учету

	Водитель МО «Ворошневский с/с»
Марков В.А.

	4.
	Технический работник

	Депутат МО «Ворошневский с/с»
Легконогих Л.А.

	Группа отправки и сопровождения

	1.
	Старший группы

	Депутат МО «Ворошневский с/с»
Медведев Д.В.

	2.
	Помощник по отправке

	 Главный бухгалтер ДС «Ёлочка»
Подтуркина Л.А.

	3.
	Сопровождающий

	Медсестра ДС «Ёлочка»
Агаркова Е.И.

	4.
	Сопровождающий

	Пом.воспитателя ДС «Ёлочка»
Огнева Н.С.

	5.
	Сопровождающий

	Пом.воспитателя ДС «Ёлочка»
Шеполухина Т.Н.

	6.
	Сопровождающий

	Медсестра физиокабинета Ворошневской амбулатории Уколова Л.А.

	1
	2
	3

	Группа охраны общественного порядка

	1.
	Старший группы

	Участковый Мазуров Д.Ю.

	2.
	Дружинник

	Сороковой Ю.П.

	3.
	Дружинник

	Акобян С.В.

	Медицинский пункт

	1.
	Начальник медицинского пункта

	Врач участковый терапевт Ворошневской амбулатории Мулевина В.С.

	2.
	Медицинский работник

	Врач участковый терапевт Ворошневской амбулатории Дементьева Н.Г.

	3.
	Медицинский работник

	Врач участковый терапевт Ворошневской амбулатории Чумахинина Н.А.

	Комната матери и ребенка

	1.
	Заведующая комнатой матери и ребенка
	Учитель-логопед ДС «Ёлолчка»
Жанталай О.Г.

	2.
	Дежурная

	Пом. воспитателя ДС «Ёлочка»
Казначеева Е.А.

	3.
	Дежурная

	Пом.воспитателя ДС «Ёлочка»
Коржавина Н.Ф.

	Стол справок

	1.
	Начальник стола справок

	Специалист ГО и ЧС Вялых К.Н.

	2.
	Помощник по сбору информации

	Участковая медсестра Ворошневской амбулатории Федорович Т.П.

	Комендантская служба

	1.
	Комендант ПЭП

	Завхоз д/с «Елочка» Ковалева М.В.

	2.
	Электрик

	Мастер участка МУП ЖКХ «Родник»
Панюков С.М.

	3.
	Слесарь-сантехник

	Сантехник МУП ЖКХ «Родник»